
UCHWAŁA NR XX/230/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie Nr XVII/184/19 z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 54 § 1 i § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325, 2070, 2200 i 2294) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku odpowiedź na skargę Prokuratora 
Rejonowego w Augustowie doręczoną 11.02.2020 r., na uchwałę Nr XVII/184/19 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności. 

§ 2. Skargę, akta sprawy i odpowiedź na skargę przekazuje się Wojewódzkiemu Sądowi 
Administracyjnemu w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. 1. Do podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i reprezentowania Rady Miejskiej 
w Augustowie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Białymstoku, a także do ewentualnego 
wniesienia skargi kasacyjnej do wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku wydanego 
w przedmiotowej sprawie do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie upoważnia się Burmistrza 
Miasta Augustowa. 

2. Burmistrz Miasta Augustowa może ustanowić pełnomocników procesowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 00277D96-7DB7-48A4-B265-BE0D4C39F741. Podpisany Strona 1




